
 شکست یاران 
عبادی پور در نیمه نهایی 

لیگ والیبال ایتالیا
تیم والیبال میلانو نخستین رقابت 
خود در مرحله نیمه نهایی سری 
آ ایتالیا را با شکست پشت سر 
گذاشت. یاران میلاد عبادی پور 
که در مرحله اول پلی آف با پیروزی 
بزرگ خود برابر پروجا، تیم اول و 
بدون شکست لیگ ایتالیا راهی 
نیمه نهایی شدند، در نیمه نهایی 
به مصاف لوبه رفتند و بازی اول را به 
سادگی و در سه ست پیاپی واگذار 
کردند. این بازی در سه ست و به 
ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۱۷، ۲۵ بر ۲۲ 
و ۲۵ بر ۱۷ به سود لوبه تمام شد. 
در این رقابت الکساندر نیکولوف 
از لوبه با کسب ۱۷ امتیاز بهترین 
بازیکن زمین و تیمش نام گرفت. در 
تیم مقابل پاتری با کسب ۱۲ امتیاز 
بهترین بازیکن میلانو بود. میلاد 
عبادی پور کاپیتان تیم ملی والیبال 
ایران که برای میلانو بازی می کند در 
این رقابت به عنوان بازیکن جانشین 
برای تیمش به میدان رفت و تنها 
یک امتیاز کسب کرد. همچنین 
ایشیکاوا ستاره ژاپنی والیبال جهان 
هم در این مسابقه برای میلانو به 
زمین رفت و تنها ۷ پوئن به دست 
آورد تا تیمش در اولین دیدار از 
مرحله نیمه نهایی شکست بخورد. 
رقابت های نیمه نهایی لیگ ایتالیا 
هم مانند مرحله قبل، به صورت سه 
برد از پنج مسابقه برگزار می شود و 
میلانو این فرصت را دارد تا مانند 
رقابت با پروجا، با کسب پیروزی در 
بازی های آتی، به رقابت بازگشته و 

شگفتی سازی خود را ادامه دهد.

تلاش سعادت و شریفی 
برای مقام پنجم

معروف در پلی آف 
لیگ ترکیه

تیم والیبال فنرباغچه که سعید 
معروف اسطوره والیبال ایران را در 
اختیار دارد، با قرار گرفتن در رتبه 
سوم لیگ والیبال ترکیه در پلی آف 
این رقابت ها به مصاف هالک بانک 
خواهد رفت. هالک بانک، زراعت 
بانک، فنرباغچه و آرکاس اسپور به 
ترتیب در رده های اول تا چهارم این 
لیگ قرار گرفتند تا این چهار تیم به 
پلی آف صعود کنند. طبق جدول 
رده بندی، هالک بانک با آرکاس 
اسپور و زراعت بانک با فنرباغچه 
برای کسب مقام قهرمانی در نیمه 
نهایی دیدار خواهند کرد. همچنین 
در پلی آف پنجم تا هشتمی این 
مسابقات، بورسا به مصاف جیزره 
و گالاتاسرای به مصاف تورشاد 
خواهد رفت. گالاتاسرای که مرتضی 
شریفی را در اختیار دارد، در هفته 
آخر با شکست برابر آرکاس اسپور 
شانس صعود به نیمه نهایی را از 
دست داد و حالا باید برای کسب 
مقام پنجم تا هشتمی تلاش کند. 
بردیا سعادت دیگر ملی پوش 
والیبال ایران که برای تورشاد بازی 
می کند باید برای تیمش در پلی آف 

پنجم تا هشتمی بازی کند.
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پولادگر: بازی های 
آسیایی جای کسب 

تجربه نیست
معاون ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش می گوید: 

»برای صرفه جویی 
در منابع مالی به 

همه ما تکلیف 
شده حضور تیم ها 
و فدراسیون های 

قهرمانی در بازی های 
آسیایی کیفی باشد. 

اگر کسی شانس 
مدال ندارد، بازی های 
آسیایی میدان کسب 

تجربه نیست.«

محسن رضوانی

معضل بزرگ اجاره استخرها

رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو درباره مشکل بزرگ تحت اجاره 
بودن استخرها در ایران گفت: »بیش از 3 هزار استخر داریم اما براساس 
قانون استخرها را به بخش خصوصی تحویل می دهیم و خرابه تحویل 
می گیریم و پول اجاره را باید هزینه تعمیرات کنیم. از طرف دیگر زمان هایی 
که برای بچه ها مناسب است را به اجاره می دهند که این امر بزرگترین 

معضلی است که ورزش های آبی با آن دست به گریبان هستند.«

احسان حدادی

سفر پرحرف و حدیث

یکی از برنامه های ثابت احسان حدادی در مسیر آماده شدن برای 
رقابت های مختلف، همواره سفر به امریکا بوده. سفری که هر بار 
حرف و حدیث و حواشی بسیاری را برای او به همراه می آورد. اتفاقی 
که گویا قرار است این بار هم بیفتد با این تفاوت که حالا دیگر حدود 
11 سال از مدال المپیک او گذشته و از لحاظ آمادگی و رکورد، هیچ 

شباهتی با گذشته اش ندارد.

حسین وفایی

گام نخست در قهرمانی جهان

حسین وفایی که پس از سه پیروزی، جواز حضور در مرحله اصلی 
رقابت های اسنوکر قهرمانی جهان را کسب کرده، ظهر امروز در 
نخستین دیدار خود به مصاف دینگ جوی هوی نماینده کشور چین 
می رود. این رقابت ساعت 1۲:3۰ امروز برگزار می شود و وفایی در 
صورت پیروزی با برنده دیدار سالیوان و پنگ جون ژو روبه رو می شود. در 
مرحله اصلی اسنوکر قهرمانی جهان 3۲ بازیکن برتر دنیا حضور دارند.
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انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

نشست ستاد عالی بازی های آسیایی برگزار می شود

امروز صدای خیلی ها درمی آید
حدود ۵ ماه تا باز ی های آسیایی باقی 
مانده و بعد از کلی تأخیر و اما و اگر، 
بالاخره قرار است امروز نشست ستاد 
عالی بازی های آسیایی به ریاست 
حمید سجادی برگزار شود؛ نشستی 
که اگر طبق برنامه پیش رود، باید 
تکلیف تیم هایی که قرار است به 
هانگژو اعزام شوند را مشخص کند.
پیش از این کمیته ملی المپیک 
به صراحت اعلام کرد که به خاطر 
مسائل مالی قرار است کاروانی کیفی 
راهی بازی های آسیایی شود. البته 
همواره مسئولان ورزش چنین چیزی 
را می گفتند اما گویا تعریفی که این 
بار برای کاروان کیفی ارائه می شود با 
همیشه فرق دارد. وقتی بحث کاروان 
کیفی به میان آمده، حتی برای آنهایی 
که شانس سوم – چهارمی هم دارند، 
سهمی تعیین نشده و همین موضوع 
نشان می دهد که سختگیری این بار 
با همیشه فرق دارد. البته کمیته ملی 
المپیک تعیین کننده نهایی نیست 
و در جلسه امروز وزارت ورزش ورزش 
که با حضور مسئولان دو بخش کمیته 

و وزارت برگزار می شود، در این رابطه 
تصمیم گیری می شود و باید دید آیا 
وزارت ورزش هم همین سختگیری 
را لحاظ می کند؟ در ارتباط با این 
تصمیم گیری معمولاً دو دیدگاه وجود 
دارد. گروهی که می گویند ورزشکاران 
جوان و آنهایی که شانس درخشش 
در آینده را دارند، باید فرصت حضور 
در رقابت را پیدا کنند؛ و آنهایی که 
مخالفند و می گویند بازی های آسیایی 
جای کسب تجربه نیست. در شرایط 
فعلی و به خاطر افزایش قیمت ارز، 
گویا در میان مسئولان ورزش نگاه دوم 
طرفداران بیشتری دارد. البته در زیر 
مجموعه وزارت ورزش کمی این نگاه 
فرق دارد و باید دید در نشست امروز 

بالاخره چه اتفاقی می افتد.
خیلی از فدراسیون هایی که در این 
چند ماه سعی کرده اند نظر مسئولان 
کمیته و مرکز نظارت بر تیم های ملی را 
جلب کنند، نگاه شان به نشست امروز 
است و اینکه آیا بالاخره مسافر هانگژو 
می شوند یا خیر. در این بین دختران 
ورزشکار نگرانی بیشتری دارند. تأکید 

بر اعزام کسانی است که شانس 
قطعی مدال آوری دارند که در این بین 
شرایط برای دختران سخت تر می شود. 
با توجه به عقب ماندگی ورزش زنان 
در بخش قهرمانی نسبت به مردان، 
تعداد دخترانی که شانس قطعی مدال 
دارند، به ۲0 نفر نمی رسد اما آیا قرار 
است در کاروان چند صد نفره، فقط 
۲0 سهمیه به زنان برسد؟ طی دو سه 
دوره اخیر بازی های آسیایی سعی شده 
سهم بیشتری به زنان اختصاص یابد و 
به نظر می رسد با توجه به شرایطی که 
در کشور وجود دارد، این بار هم همین 
اتفاق بیفتد اما مشخص نیست جقدر 
دست و دلبازی در این بخش وجود 

داشته باشد!
محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی 
روز گذشته در گفت و گویی که با 
خبرنگاران داشت، به بخشی از 
ابهام هایی که درباره نشست ستاد 
عالی وجود دارد، پاسخ داد. او گفت: 
»از ۵ ماه قبل به صورت منظم جلسات 
ستاد بازی های آسیایی را در کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش برگزار 

کردیم. تک تک فدراسیون ها برای 
ارائه وضعیت فعلی و برنامه هایی که 
برای این مسابقات دارند، جداگانه 
شرایط  شان بررسی شد. با توجه 
به نزدیک  شدن به زمان برگزاری 
عملیاتی تر عمل خواهیم کرد. قرار 
است ساعت ۸:۳0 شنبه جلسه ستاد 
عالی را برگزار کنیم. تصمیماتی که 
براساس نظرخواهی ها و بررسی هایی 
که در مرکز سنجش و دوستان 
کارشناس در کمیته المپیک و وزارت 
ورزش انجام شده است، اتخاذ خواهیم 
کرد و عملیاتی وارد خواهیم شد. 
چند ماه بیشتر به بازی های آسیایی 
زمان باقی نمانده و امیدواریم یک 
حضور عزتمندانه و قدرتمندانه با 
محوریت کیفی گرایی که خیلی به 
آن تأکید داریم در بازی های آسیایی 
داشته باشیم و امیدوارم رنگ و تعداد 
مدال های مان نسبت به دوره قبل، از 
لحاظ کیفی و کمی افزایش پیدا کند.«
او درباره حذف برخی رشته ها از برنامه 
اعزام می گوید: »به این دلیل که 
محور کار کیفی است و تیم های ما 

قرار است خیلی کیفی حضور پیدا 
کنند، برای صرفه جویی در منابع مالی 
به همه ما تکلیف شده حضور تیم ها 
و فدراسیون های قهرمانی در بازی های 
آسیایی کیفی باشد. اگر کسی شانس 
مدال ندارد، بازی های آسیایی میدان 
کسب تجربه نیست. البته با وجود 
تمام فراز و نشیب هایی که در تأمین 
منابع مالی داشتیم و کمک هایی که 
متعهد بودیم به فدراسیون ها بکنیم، 
برای اولین بار در روزهای پایانی سال 
گذشته موفق شدیم صد درصد منابع 
مالی و کمک هایی که در تفاهمنامه 
با فدراسیون ها قید شده بود، تأمین 
کنیم که این موضوع بی سابقه بود.«
با توجه به صحبت های پولادگر به نظر 
می رسد بعد از نشست امروز ستاد 
عالی و در صورتی که مسئولان ورزش 
سر حرف شان بمانند، امروز صدای 
خیلی از اهالی ورزش درمی آید چرا که 
از فهرست اعزام خارج می شوند. فقط 
می ماند بخش ورزش زنان که باید 
دید در مورد این بخش چه تصمیمی  

گرفته می شود.

در پایان مرحله یک چهارم نهایی 
رقابت های بسکتبال باشگاه های 
غرب آسیا، ذوب آهن هم بالاخره 
خودش را به نیمه نهایی رساند تا 
در جمع چهار تیم برتر قرار بگیرد. 
ذوبی ها در این مرحله باید با دیگر 
ین رقابت ها یعنی  نی ا یرا تیم ا
شهرداری گرگان رقابت کنند و در 
نهایت یکی از این دو تیم راهی فینال 

خواهد شد.
 

برد حساس سوم برابر النفت
شاگردان فرزاد کوهیان در دیدار سوم 
یک چهارم نهایی سوپرلیگ غرب 

آسیا با نتیجه ۹۵ بر۸۳ النفت عراق را 
برای بار دوم شکست دادند تا جواز 
حضور در نیمه نهایی را کسب کنند. 
ذوب آهن در بازی اول خود در تهران 
حریف را شکست داده بود اما در بازی 
دوم در عراق بازنده شد تا کار به بازی 

سوم کشیده شود.
در پایان، ارسلان کاظمی با ۲۸ امتیاز، 
۱۳ ریباند و ۲ پاس گل بهترین بازیکن 

دیدار ذوب آهن و نفت عراق شد.
 

رسیدن به نیمه نهایی با دو 
مسیر متفاوت

 شهرداری گرگان و ذوب آهن در 

هم  به  یی  نیمه نها یطی در  شرا
رسیده اند که دو مسیر متفاوت را برای 
حضور در این مرحله طی کرده اند. 
این دو تیم اگرچه هر دو شروع خوبی 
در غرب آسیا نداشتند و رقابت های 
خود را با شکست آغاز کردند اما 
گرگانی ها در ادامه موفق به جبران 
مافات شدند و در نهایت با کسب 
عنوان اول گروه خود، طبق قانون 
به طور مستقیم راهی نیمه نهایی 

شدند.
ذوب آهن اما در مرحله گروهی 
قافیه را به البیروت باخت و پس 
از این تیم در رده دوم قرار گرفت. 

به این ترتیب موظف بود تا برای 
رسیدن به نیمه نهایی، به صورت 
ضربدری با تیم سوم گروه مقابل 
بازی کند که النفت عراق بود. 
تیمی که در نهایت با نتیجه ۲ بر ۱ 
آن را شکست داد و به جمع چهار 

تیم برتر رسید.
بازی های اول و دوم تیم های ذوب آهن 
و شهرداری گرگان در نیمه نهایی این 
رقابت ها ۳۱ فروردین و ۷ اردیبهشت 

برگزار می شود.
 

تقابل لبنانی ها در طرف دیگر
یی  نیمه نها بت  رقا یگر  د در 

رقابت های غرب آسیا هم دو 
تیم از یک کشور به مصاف هم 
لبیروت که مانند  می روند. ا
شهرداری گرگان با صدرنشینی 
راهی این مرحله شده بود اما 
الریاضی هم با غلبه بر ارتدوکس 
اردن موفق شد به جمع چهار تیم 
برتر این مسابقات راه پیدا کرده و 
حریف تیم دیگر کشورش یعنی 

البیروت شود.
به این ترتیب در فینال این رقابت ها 
یک تیم از ایران و یک تیم از لبنان 
به مصاف هم خواهند رفت و بر سر 

قهرمانی خواهند جنگید.

 حضور تیم های ایرانی و لبنانی در نیمه نهایی بسکتبال غرب آسیا

تقابل ذوب آهن و گرگان برای صعود به فینال


